
UCHWAŁA NR XLVII(342)2017
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości środków na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 
udzielanych przez szkoły prowadzone przez Gminę Barczewo

Na podstawie art. 90 g ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.2017.2198) Rada Miejska 
w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Wysokość środków na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe przyznawana na ten cel 
przez Gminę Barczewo w budżetach szkół określa niniejszy algorytm:

1) dla szkół podstawowych z oddziałami gimnazjalnymi a = b x 12 zł

2) dla szkół średnich, w tym szkoła dla dorosłych a= b x 20 zł gdzie znaczenie dla poszczególnych symboli jest 
następujące: a – kwota przyznana na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe, b – liczba 
uczniów wg stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok przyznania środków
na stypendia”.

§ 2. Środki na stypendia przekazywane w dwóch równych transzach, pierwsza do końca marca, druga
do końca września roku kalendarzowego.

§ 3. Wysokość stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe ustala dyrektor szkoły
w porozumieniu z Burmistrzem Barczewa

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LIV/330/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 25 sierpnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia wysokości środków na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe udzielanych przez 
szkoły prowadzone przez Gminę Barczewo wraz ze zmieniającymi ją Uchwałami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: DCCDC0BA-4AC2-47B9-85BF-4EDFB198B6EB. Podpisany Strona 1




